

# Varneskov Holding ApS

Timsgyden 3  
5466 Asperup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2019**

---

**Alan Varneskov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Varneskov Holding ApS  
Timgyden 3  
5466 Asperup

CVR-nr: 36729732  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.443, hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 820.478.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 744.367 mod kr. 693.924 pr. 31. december 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.196</b>	<b>-7.181</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.196</b>	<b>-7.181</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	85.284	142.306
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.396	-88
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>72.692</b>	<b>135.037</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.751	1.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.443</b>	<b>136.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		35.284	92.306
Overført resultat .....		15.159	19.331
<b>I alt .....</b>		<b>75.443</b>	<b>136.637</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		728.605	693.321
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>728.605</b>	<b>693.321</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>728.605</b>	<b>693.321</b>
Tilgodehavende skat .....		47.751	19.599
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.751</b>	<b>19.599</b>
Likvide beholdninger .....		44.122	6.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.873</b>	<b>25.668</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>820.478</b>	<b>718.989</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		246.404	211.120
Overført resultat .....		422.963	407.804
Forslag til udbytte .....		25.000	25.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>744.367</b>	<b>693.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		32.383	815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.728	18.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.111</b>	<b>25.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.111</b>	<b>25.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>820.478</b>	<b>718.989</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat eftr skat, tilknyttede virksomheder	85.284	142.306
	<u>85.284</u>	<u>142.306</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.751	1.599
Regulering tidligere år	0	1
	<u>2.751</u>	<u>1.600</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	482.201
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>482.201</b>
Nettoopskrivninger primo	211.120
Andel i årets resultat jf. note 1	85.284
Udloddet udbytte	-50.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>246.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>728.605</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fyns Automatservice ApS, Middelfart	100%	728.605	85.284

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse henligger pr. 31. december 2018 følgende:

Ingen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

100% ejede datterselskaber:

Fyns Automatservice ApS, Timgyden 3, 5466 Asperup.

Varneskov Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Fyns Automatservice ApS, Timgyden 3, 5466 Asperup.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Alan Varneskov, Timgyden 3, 5466  
Asperup.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0